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Shalom,
 

 

Sain viestin Raimo Hynyseltä, jonka kirjoitus oli postissani Trilateraalisen komission
kokouksesta Suomessa. Hän toivoi, että lähettäisin alla olevan korjauksen ja tärkeän
rukouspyynnön:
 

1. Linkissä virhe

Tässä ao linkissä mainitaan virheellisesti, että Esko Aho on Sitran
yliasiamies. Sen jälkeen hän on ollut Nokiassa yhteiskuntasuhteista
vastaavana johtajana. Nykyisin Aho on Harwardin yliopistossa. Alla olevassa
linkissä tarkemmin.

http://www.hs.fi/talous/Harvardiin+siirtyv%C3%A4+Esko+Aho
+j%C3%A4tt%C3%A4%C3%A4+Nokian+johtokunnan/a1305571929148

Mielenkiintoista Ahon tehtävässä on, että hän haluaa edistää tutkimusta,
miten valtion rooli muuttuu hyvinvoinnin ja globaalin kilpailukyvyn
ylläpitämisessä.

2. Rukouspyyntö Suomen puolesta.

Seuraava EU:n huippukokous on 22.-23.11.2012. Siellä on tavoitteena sopia
monivuotisesta rahoituskehyksestä vuosille 2014-2020.

mailto:sirkku.saba@gmail.com
http://www.hs.fi/talous/Harvardiin+siirtyv%C3%A4+Esko+Aho


http://www.european-council.europa.eu/council-meetings.aspx?lang=fi
http://www.consilium.europa.eu/special-reports/mff?lang=fi

Trilateraalisen kokouksen yksi tavoite oli vaikuttaa Suomen EU-linjaan.
Ainakin euromaat pyritään saamaan tulevaan Euroopan liittovaltioon.
Rahoituskehys on yksi vaihe tätä. Pyydän uskovia rukoilemaan
kokousviikonloppuun saakka, että Suomen johtajat toimivat suomalaisten
parhaaksi eivätkä ajaudu ajopuuna kohti liittovaltiota kuten tähän mennessä
on tapahtunut euron kriisissä.

Johtavat suomalaiset poliitikot ovat vain näytelleet kotimaan suuntaan että he
pyrkivät varjelemaan Suomen etuja.
Käytännön tasolla ei kuitenkaan ole saavutettu mitään merkittävää. Vain
uskovien Herraan turvautuminen voi olla pelastamassa Suomen itsenäisyyden
menetykseltä lähivuosina. Uskovien rukous oli pelastamassa Suomen myös
viime sodissa. Tapahtui talvisodan ihme ja venäläisten strateginen
suurhyökkäys pysäytettiin kesällä 1944 huonosti varustetuissa asemissa.
 

Siunausta
Raimo
 

Lisään vielä yhden rukousaiheen koskien tulevia kokouksia. Joulukuuksi on
kaavailtu Lähi-itää koskevaa kansainvälistä kokousta Helsinkiin:
 

Iran on ilmoittanut aikovansa osallistua ydinaseetonta Lähi-itää koskevaan
kansainväliseen kokoukseen.

Asiasta kertoi Iranin IAEA-lähettiläs Brysselissä. Kokousta on kaavailtu joulukuuksi
Helsinkiin.

Asiaa on valmisteltu pitkään ja Suomi varmistui kokouspaikaksi viime vuoden
syksyllä YK:n yleiskokouksessa. Ongelmana kuitenkin on ollut, miten saada
eripuraiset alueen maat – etenkin Israel ja Iran – osallistumaan.

Viimeksi syyskuun lopussa Israelin atomienergiakomission johtaja Shaul Hover ehätti
lausumaan, että ajatus kokouksen pitämisestä tänä vuonna on epärealistinen. Maan
hallitus kuitenkin totesi tuolloin, ettei lopullista päätöstä ole tehty. (MTV3)
 

Siunausta, Sirkku
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